EDITAL Nº 16/2023

CONVOCA OS CONSELHEIROS TUTELARES ELEITOS TITULARES E
SUPLENTES PARA CAPACITAÇÃO INICIAL

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA – do Município de Pejuçara, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Lei Municipal nº

883/1999 CONVOCA os Conselheiros Tutelares Eleitos Titulares e Suplentes para

Capacitação Inicial que ocorrerá nos dias 07 e 08 de dezembro com início às 8:00

horas no Centro Municipal do Idoso.

TITULARES:

MAINARA MEDEIROS GONÇALVES DIDONET

MARIELE DGIOVANA BRESOLIN VINCENSI

ELENICE ZAMBON

ELISA MARIA BRONZATTI ZAMBRA

JOZIELE DE MOURA MORAES

SUPLENTES:

ESTER DENISE PINHEIRO

RITA CARMEN KRAUSER

LENARA FATIMA DOS SANTOS TORQUATO

NÁIRA LÚCIA DEZORDI BRESOLIN DARUI

SABRINA SILVA DE JESUS

Pejuçara, 21 de novembro de 2023.

Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente de Pejuçara